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NIT. 15.506.934-1 

Medellín, Junio 21 de 2021 

Señores: Maria Inés 

l. E. BENJAMIN HERRERA

ASUNTO PROPUESTA ECONOMICA

De acuerdo a su solicitud, tenemos el gusto de enviar/es la siguiente propuesta de 
trabajo litográfico. 

eferencia: 
atería/: 

Tamaño: 

Cantidad: 
Valor Unit. 

Hojas carla con logo 
Bond 75 grs 
21.5x28 cm 

1000 

170+ /VA 

eferencia: 
atería/: 

Tamaño: 

antidad: 

Valor Unit. 

Sello firma para diplomas 

28.000+ /VA �-------

eferencia: Sello firma para actas secretaria 
atería/: 

Tamaño: 

Cantidad: 

Valor Unit. 23.000+ /VA
�-------

170.000 

255.000 

28.000 

23.000 

476.000 
90.440 

566.440 

Cordialmente, 

H-ugo Albdrn Cíldílv�d 
Hugo Albeiro Cadavid 

eferencia: 
atería/: 

Tamaño: 

antidad: 
Valor Unit. 

Libros archivo 
Guinza y carton 2m 
21.5x28 cm 

12 personalizados 

17.000+ /VA 
�------� 
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